
NACIONALINĖS SPORTO AGENTŪROS 
PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTERIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ TARPTAUTINĖMS AUKŠTO MEISTRIŠKUMO

SPORTO VARŽYBOMS
SKYRIMO

2023 m. balandžio 25 d. Nr. 
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos sporto įstatymo 6 straipsnio 5 dalies 3 punktu ir

Tarptautinių  aukšto  meistriškumo  sporto  varžybų  finansavimo  konkurso  būdu  tvarkos  aprašo,

patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. kovo 7 d. įsakymu

Nr. V-267 „Dėl  Tarptautinių  aukšto meistriškumo sporto  varžybų finansavimo konkurso būdu

tvarkos  aprašo  patvirtinimo“,  32 punktu  ir  atsižvelgdamas  į  Tarptautinių  aukšto  meistriškumo

sporto varžybų finansavimo konkurso būdu komisijos (toliau – Komisija), sudarytos Nacionalinės

sporto  agentūros  prie  Lietuvos  Respublikos  švietimo,  mokslo  ir  sporto  ministerijos  (toliau  –

Agentūra) direktoriaus 2023 m. balandžio 19 d. įsakymu Nr. V-2023/36 „Dėl Tarptautinių aukšto

meistriškumo sporto varžybų finansavimo konkurso būdu komisijos sudarymo ir darbo reglamento

patvirtinimo“  Komisijos  sudarytą  atrinktų  finansuoti  paraiškų  eilę,  išvadą  dėl  paraiškų

finansavimo tinkamumo ir finansuojamos sumos pagrįstumo, pateiktą 2023 m. balandžio 25 d.

protokole Nr. PR-2023/19:

1. S k i r i u  valstybės  biudžeto  lėšas  tarptautinėms  aukšto  meistriškumo  sporto

varžyboms organizuoti pagal šio įsakymo priedą.

2. N e s k i r i u  valstybės  biudžeto  lėšų  tarptautinėms  aukšto  meistriškumo  sporto

varžyboms organizuoti:

2.1. Lietuvos sambo federacijai;

2.2. Lietuvos laipiojimo sporto federacijai;

2.3. Lietuvos sportinės žūklės federacijai;

2.4. Lietuvos kikboksingo federacijai;

2.5. Lietuvos tinklinio federacijai;

2.6. Lietuvos motociklų sporto federacijai;

2.7. Lietuvos stalo teniso asociacijai;

Elektroninio dokumento nuorašas



2.8. Lietuvos žirginio sporto federacijai;

2.9. Lietuvos golfo federacijai.

3. P a v e d u  Agentūros  Aukšto  meistriškumo  sporto  skyriui  organizuoti  valstybės

biudžeto lėšų naudojimo sutarčių sudarymą su šio įsakymo priede nurodytomis organizacijomis.

Šis įsakymas gali  būti  skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių

ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Vilniaus apygardos

administraciniam  teismui  per  vieną  mėnesį  nuo  šio  įsakymo  gavimo  dienos.

Direktorius Mindaugas Špokas

Parengė
Bendrųjų reikalų skyriaus
vyresnysis patarėjas
Vytis Muliuolis
2023-04-25



Nacionalinės sporto agentūros
prie Lietuvos Respublikos švietimo,
mokslo ir sporto ministerijos direktoriaus
2023 m. balandžio 25 d. įsakymo Nr. 
priedas

TARPTAUTINĖMS AUKŠTO MEISTRIŠKUMO SPORTO VARŽYBOMS
ORGANIZUOTI SKIRIAMOS VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠOS

Eil. 
Nr.

Sporto šakų 
federacija

Paraiškos pavadinimas Valstybės biudžeto 
lėšos (eurais)

1. Lietuvos šiuolaikinės
penkiakovės 
federacija

Pasaulio jaunimo šiuolaikinės 
penkiakovės čempionatas UIPM 2023 108 310,50 

2. Lietuvos šiuolaikinės
penkiakovės 
federacija

Europos 2023 m. U17 ir U19 
čempionatas 103 761,00 

3. Lietuvos krepšinio 
federacija

Europos U20 merginų krepšinio 
čempionatas 90 288,00 

4. Lietuvos badmintono
federacija 2023 metų Europos U17 čempionatai 82 720,26 

5. Lietuvos motorlaivių
federacija

UIM F2 Pasaulio čempionatas Klaipėda 
2023 59 695,59 

6. Lietuvos rankinio 
federacija

Europos merginų jaunimo U19 
čempionatas 59 121,90 

7. Lietuvos krepšinio 
federacija FIBA 3x3 U23 Tautų lyga 33 926,85 

8. Lietuvos dviračių 
sporto federacija

Tarptautinės dviračių plento varžybos 
„Baltic Chain Tour 2022“ IV etapas 30 078,00 

9. Lietuvos automobilių
sporto federacija

2023 m. FIA Europos automobilių kroso 
čempionato III etapas 28 395,00 

10 Asociacija Lietuvos 
buriuotojų sąjunga

Olimpinės 470 jachtų klasės Pasaulio 
jaunimo (U24) čempionatas 26 998,65 

11. Lietuvos beisbolo 
asociacija Baseball5 Europos čempionatas 2023 26 397,90 

12. Lietuvos irklavimo 
federacija

Tarptautinė 61 – oji regata „Gintariniai 
irklai“ 25 494,48 

13. Lietuvos 
orientavimosi sporto 
federacija

Falco Cup 2023, Trailo Europos taurės 1 
ir 2 etapai 25 380,00 

14. Lietuvos jėgos 
trikovės federacija

Pasaulio vyrų ir moterų jėgos trikovės 
čempionatas 24 143,94 

15. Lietuvos sportinių 
šokių federacija

Profesionalų lygos standartinių šokių 
pasaulio čempionatas 24 131,25 



Eil. 
Nr.

Sporto šakų 
federacija

Paraiškos pavadinimas Valstybės biudžeto 
lėšos (eurais)

16. Lietuvos imtynių 
federacija

Tarptautinis graikų-romėnų imtynių 
turnyras Druskininkai Cup 2023 24 036,48 

17. Lietuvos lengvosios 
atletikos federacija

Pasaulio lengvosios atletikos sportinio 
ėjimo turo varžybos 23 274,00 

18. Lietuvos bokso 
federacija

XXVII-asis tarptautinis A. Šociko bokso 
turnyras 22 478,05 

19. Lietuvos kultūrizmo 
ir kūno rengybos 
federacija

IFBB Pasaulio Fit Model čempionatas 
2023 m. 22 383,00 

20. Lietuvos dziudo 
federacija Europos jaunimo taurė Kaunas 2023 22 029,30 

21. Lietuvos aklųjų 
sporto federacija

2023 Tarptautinis golbolo turnyras 
Vilniaus Vytauto Didžiojo LIONS taurei 
laimėti 21 822,75 

22. Lietuvos aeroklubas 2023 FAI F3P uždarų patalpų akrobatinių
aviamodelių Pasaulio čempionatas 
(suaugusieji, jauniai) 20 916,23 

23. Lietuvos neįgaliųjų 
sporto federacija

Tarptautinis neįgaliųjų šaudymo iš 
pneumatinių ginklų Grand Prix turnyras 20 873,03 

24. Lietuvos sunkiosios 
atletikos federacija Atviras „Baltijos šalių“ turnyras 2023 20 700,00 

25. Lietuvos vandens 
motociklų sporto 
federacija

UIM vandens motociklų sporto Europos 
čempionato etapas 2023 20 196,00 

26. Lietuvos teniso 
sąjunga

ATP Challenger serijos turnyras „Vilnius 
Open by kevin“ 20 070,00 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Nacionalinė sporto agentūra prie Lietuvos Respublikos švietimo,
mokslo ir sporto ministerijos 306110086, A. Goštauto g. 12-100,
LT-01108 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ TARPTAUTINĖMS
AUKŠTO MEISTRIŠKUMO SPORTO VARŽYBOMS
SKYRIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-25 Nr. V-2023/41
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mindaugas Špokas, Direktorius
Sertifikatas išduotas MINDAUGAS ŠPOKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-25 16:25:31 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-25 16:25:51 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-12-19 14:32:04 – 2027-12-18 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.72.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-04-25
16:31:06)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-04-25 16:31:06 DBSIS


